Уважаемый Анатолий Ульмасович!

Прошу Вас разместить на сайте в закрытом  доступе в разделе «Аттестация педагогических кадров», в подразделе  «Региональные распорядительные и нормативные документы»,  со ссылкой на Ленте новостей «Руководителям муниципальных органов управления образованием (с гиперссылкой на подраздел «Распорядительные и нормативные документы» раздела «Аттестация педагогических кадров) следующую информацию:

1. Письмо  департамента образования и науки Краснодарского края от 31.01.2012 г. № 47-1142/12-14 «О направлении поручений по итогам семинара».
2. Приложение к письму 31.01.2012 г. № 47-1142/12-14 «О направлении поручений по итогам семинара»: «Поручения по итогам семинара   с работниками  муниципальных органов управления образованием,  ответственными за аттестацию педагогических и руководящих работников образовательных учреждений и  руководителями территориальных методических служб по теме  «Аттестационная процедура как механизм управления качеством педагогической деятельности», состоявшегося 25.01.2012 года.

Руководитель ГКУ КК ЦОКО                                                       Р.А. Гардымова
31.01.2012 г.